
 

 

 

 
NZZ/71/P/24 Bydgoszcz, dnia 21.10.2024 r. 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej, nr postępowania 
NZZ/71/P/24. 

 
Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę 
sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej, odbyło się 21.10.2024 roku, o godzinie 11.00.  
 

Zamawiający przeznacza na sfinansowanie postępowania następujące kwoty brutto 
odpowiednio dla poszczególnych zadań: 
 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia w ramach zadania w PLN 

Zadanie  Zadanie  

1. 293 589,90 4. 411 803,60 

2. 76 625,56 5. 371 695,20 

3. 842 774,90 

 
  
W terminie wskazanym powyżej ofertę złożył: 
 
Oferta nr 1 

 Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 

 Nazwa wykonawcy: KAWA.SKA Sp. z o.o.  

 Adres: ul. Zaczarowanej Róży 1, 05-540 Zalesie Górne 

 NIP: 1231021965 

 Cena: 
Zadanie 1 – 293 739,90 PLN 
Zadanie 2 – 76 625,56 PLN 
Zadanie 3 – 842 924,87 PLN 
Zadanie 4 – 411 953,57 PLN 
Zadanie 5 – 371 845,18 PLN 

 Forma działalności: średnie przedsiębiorstwo 
 
 

Zamawiający 

 
 

 


